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DUSTEXIT SCRUBBER ÖGLAD
för borttagning av hårde fläckar

DustExit Micro Mop

Med microfi ber och skrubbfi bern av polypropylen 
blir moppen extremt bra på att lösgöra svåra fl äckar 
och ersätter det traditionella skurblocket på 
ett effektivare sätt.

DUSTEXIT MICRO SCRUBBER är en speciellt anpassad 
”problemlösare” för att lösgöra svårare fl äckar och ingrodd 
smuts som inte går bort vid normal fuktmoppning. Moppen 
fungerar utmärkt i krävande miljöer såsom i trappor och en-
tréer, i kök och verkstadsgolv. Tar även bort de fl esta klackmär-
ken på plast- och polishbehandlade golv. Moppen repar inte 
polish eller golvmaterial. Eftertorka alltid med en mopp* för 
att smutsen inte ska återigen torka in i golvytan. Moppens låga 
friktionen mot golvytan gör arbetet mindre tungt. 
Moppen är välsydd vilket ger den lång livslängd. Moppen fi nns 
i standardlängderna 28 cm samt 40 cm och passar till alla typer 
av kardborrestativ.

  FAKTA

SKIKT 1 Aktiv sida: 80% microfi ber av polyester
och 20% polypropylen skrubbfi ber.

SKIKT 2 Fuktbärande skikt av med hög sugförmåga.

SKIKT 3 Vliessväv. ger bibehållen form efter tvätt.

SKIKT 4 Velcro/kardborre. Polyester med lång livslängd.

FRANS 100% microfi ber.

KRYMPMÅN  Krymper cirka 1-2 cm.

LIVSLÄNGD  Upp till 500 tvättar vid normal användning.

TVÄTTRÅD: Moppen tvättas i 60°C vid normal användning. 
Vid användning på sjukhus och på andra ytor som kräver bak-
teriedödning tvättas moppen i 90°C. Lägre tvätt-temperatur 
ökar moppens livslängd. Blekmedel eller sköljmedel ska EJ an-
vändas. Det påverkar moppens egenskaper negativt. Moppen 
kan torktumlas vid behov. 

*TIPS CleanXtra rekommenderar

DustExit Micromopp Öglad som 

är anpassad för metoden.
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DustExit Micro Mop

DustExit Micro Mop med öglad  frans
Moppen passar till de fl esta typer av städning där 
god städkvalitet och hög ergonomi krävs.
DustExit Micro Mop Öglad 30 cm Art nr 21 01 30
DustExit Micro Mop Öglad 40 cm Art nr 21 01 40
DustExit Micro Mop Öglad 60 cm Art nr 21 01 60
DustExit Micro Mop Öglad 90 cm Art nr 21 01 90

DustExit Micro Mop utan frans
Moppen passar till de fl esta typer av städning och är 
anpassad till större städytor.

DustExit Micro Mop 30 cm Art nr 21 02 30
DustExit Micro Mop 40 cm Art nr 21 02 40
DustExit Micro Mop 60 cm Art nr 21 02 60

DustExit Micro Mop Scrubber med öglad frans
Moppen är en speciellt anpassad ”problemlösare” för 
att lösgöra svårare fl äckar och ingrodd smuts som inte 
går bort vid normal fuktmoppning. 
DustExit Micro Mop Scrubber 30 cm Art nr 21 03 30
DustExit Micro Mop Scrubber 40 cm Art nr 21 03 40

DUSTEXIT MICROFIBERMOPPAR är uppbyggda 
i fyra olika skikt och har en extremt bra uppsugnings-
förmåga samtidigt som kardborrenätet är mer eller 
mindre outslitligt. Dessutom är moppen välsydd vilket 
ger den lång livslängd. 

FRANS: 100% microfi ber, klarar sand/grus, 
damm samt våt smuts.
SKIKT 1: Aktiv sida. 100% microfi ber av hög kvalitet. 
0,10-0,13 Denier = ultra-microfi ber.

SKIKT 2: Fuktbärande skikt med hög sugförmåga.

SKIKT 3: Vliessväv. ger bibehållen form efter tvätt.

SKIKT 4: Velcro/kardborre. 
Polyester med extra lång livslängd.
Klarar upp till 2000 tvättar.


